«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 № 855

(в редакции постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от «16» 01.2025 № 24)

COCTAB

комиссии по размещению нестационарных торговых объектов и включению в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

Шелудякова Л.Г.	-	заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель
		комиссии
Омарова Е.Е.	-	начальник отдела предпринимательства и торговли
		администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
		заместитель председателя комиссии
Ганичева Г.С.	-	консультант отдела предпринимательства и торговли
		администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
		секретарь председателя комиссии
Багдадишвили Н.Г.	-	начальник правового управления администрации
		городского округа «Город Йошкар-Ола»
Денисов Д.А.	-	депутат Собрания депутатов городского округа «Город
		Йошкар-Ола» (по согласованию)
Дроздов А.Г.		начальник отдела благоустройства администрации
		городского округа «Город Йошкар-Ола»
Пастухов В.В.	-	депутат Собрания депутатов городского округа «Город
		Йошкар-Ола» (по согласованию)
Писаренко Т.И.	-	заместитель председателя комитета по управлению
•		муниципальным имуществом администрации городского
		округа «Город Йошкар-Ола», начальник отдела аренды
		земельных участков
Сидоров И.А.		начальник управления архитектуры и градостроительства
•		администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Соловьева О.С.	-	председатель комитета экологии и природопользования
		администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Шулаев С.А.		начальник отдела контроля администрации городского
-		округа «Город Йошкар-Ола».